

TREASURY LOVE AB

559311-1908

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Love Klever Arvidsson, Styrelseledamot
2024-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 165 683	3 478 160
Resultat efter finansiella poster	2 644 464	2 420 658
Soliditet (%)	79	61

2023 års ökade omsättning förklaras av ökat antal fakturerade timmar som verksamheten har generat främst via inhyrda externa konsulter. Detta har dock bidragit till lägre vinstmarginal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 436 989	1 461 989
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		1 436 989	-1 436 989	0
Årets resultat			1 525 871	1 525 871
Vid årets utgång	25 000	1 241 739	1 525 871	2 792 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 241 739
Årets resultat	1 525 871
Summa	2 767 610

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	551 631
Balanseras i ny räkning	2 215 979
Summa	2 767 610

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 165 683	3 478 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 165 683	3 478 160
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 458 985	-220 097
Personalkostnader	2	-1 469 317	-841 088
Summa rörelsekostnader		-2 928 302	-1 061 185
Rörelseresultat		2 237 381	2 416 975
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		31	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408 559	4 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 507	-1 021
Summa finansiella poster		407 083	3 683
Resultat efter finansiella poster		2 644 464	2 420 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-691 343	-607 954
Summa bokslutsdispositioner		-691 343	-607 954
Resultat före skatt		1 953 121	1 812 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-427 250	-375 715
Årets resultat		1 525 871	1 436 989

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		500 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		700 726	947 500
Övriga fordringar		4 057	77 277
Summa kortfristiga fordringar		704 783	1 024 777
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		22 950	148 960
Summa kortfristiga placeringar		22 950	148 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 588 119	2 017 788
Summa kassa och bank		3 588 119	2 017 788
Summa omsättningstillgångar		4 315 852	3 191 525
Summa tillgångar		4 815 852	3 191 525

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 241 739	0
Årets resultat		1 525 871	1 436 989
Summa fritt eget kapital		2 767 610	1 436 989
Summa eget kapital		2 792 610	1 461 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 299 297	607 954
Summa obeskattade reserver		1 299 297	607 954
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 680	0
Skatteskulder		289 689	241 815
Övriga skulder		309 397	879 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 179	0
Summa kortfristiga skulder		723 945	1 121 582
Summa eget kapital och skulder		4 815 852	3 191 525

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	500 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	500 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för TREASURY LOVE AB, 559311-1908
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Danderyd

Björn Love Klever Arvidsson
Björn Love Klever Arvidsson
Styrelseledamot
2024-03-11